
Zarządzenie Nr 263.2023 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w użyczenie  i wykazu nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Burmistrz  Boguchwały 

zarządza co następuje: 

 

§1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 

r. pomieszczenie o pow. 16,76m² w budynku dworca PKP w Boguchwale na działalność 

statutową SIM Podkarpacie. 

§2. Ustala się i podaje się do  publicznej wiadomości wykaz nieruchomości, przeznaczonych 

do oddania w użyczenie. Szczegółowy opis nieruchomości zawarty jest w załączniku do 

zarządzenia. 

§3. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi  Referatu Infrastruktury. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 263.2023 
Burmistrza Boguchwały 
 

  

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do  oddania w użyczenie 

1. Oznaczenie nieruchomości według 

księgi wieczystej oraz katastru 

nieruchomości 

Miejscowość: Boguchwała 

Działka Nr: 696/1 

Nr KW RZ1Z/00193979/8 

2. Powierzchnia nieruchomości 
16,76 m² 

3. Opis nieruchomości 
Nieruchomość lokalowa 

4. Przeznaczenie nieruchomości  

i sposób jej zagospodarowania. 

 Pomieszczenia przeznaczone do oddania w 

użyczenie znajdują się w budynku dworca PKP  

w Boguchwale. Pomieszczenia przeznaczone są 

do bezpłatnego użytkowania na rzecz SIM 

Podkarpacie Sp z o.o. celem prowadzenia 

działalności statutowej. 

5. Wysokość opłat z tytułu użyczenia Nie dotyczy 

6. Termin wnoszenia opłat Nie dotyczy 

7. Zasady aktualizacji opłat Nie dotyczy. 

8. Informacje o przeznaczeniu do 

oddania w użyczenie  

Umowa na okres 1.01.2024 r.-31.12.2024 r.. 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 
 

 
 

 

 


